· Parkingje publike janë gjithsejt 38, ku 10 prej tyre janë në qytet, ndërsa hapësirat tjera për parkim të mjeteve gjinden në QKMF, AMF, Stacionet Policore dhe hapësirat e shkollave me 974 vendparkingje
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